

Заказчик (Генподрядчик) - МКУ "Новоивановское", 353024, Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новоивановская,  
 ул. Красная, д.87 ИНН 2344013996 КПП 234401001  
 Подрядчик (Субподрядчик) - ПАО "Россети Кубань" (филиал Тихорецкие электрические сети) г. Краснодар, ул. Ставропольская 2А  
 Стройка - Филиал ПАО "Россети Кубань" Тихорецкие электрические сети  
 Объект - Обустройство придомовых территорий (освещение) ст-цы Новоивановской ул. Набережная (2.4/ФЮ1/16)

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	2.4/Тх.ЭОН-20-00004686/629
дата	03.09.2020
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
4258	16.10.2020	03.09.20	16.10.20

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №, Обустройство придомовых территорий (освещение) ст-цы Новоивановской ул. Набережная (2.4/ФЮ1/16)

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 273,707 тыс. руб.

Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 11,655 тыс. руб.

Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 138,15 чел.час

Номер а	Обосно-вание	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Обосно-вание, индекс	Общая стоимость, руб.				Затр.тр.раб-х не занятых обслуж.машин		
					Всего	Экспл. маш.	Мат-лы		Всего	в т.ч. оплата труда	Экспл. маш.	Мат-лы	Обслуживающих машины		
													оплата труда	в т.ч. оплата труда	на ед-цу
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11,00	12	13	14	15	16
<b>Раздел 1. Строительно-монтажные работы</b>															
1	1	ТЕР33-04-014-02	Установка светильников: с лампами люминесцентными	1 светильник	14	91,84	75,56			1 285,76	227,92	1057,84		2,29	32,06
						16,28	6,18					86,52		0,8	11,2
2	2	ТЕР33-04-017-01	Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП-2А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжения) с использованием автогидроподъемника	1000 м	1,35	3098,56	2600,78			4 183,06	672	3511,06		65,24	88,07
						497,78	303,39					409,58		37,18	50,19

Гранд-Смета 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11,00	12	13	14	15	16
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах										5 468,82	899,92	4568,9			120,13
												496,1			61,39
Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам										45 659,23	7513,45	38145,78			138,15
												4141,98			70,6
В том числе, справочно:															
8. Строительство инженерных сетей и сооружений, а также объектов жилищно-гражданского назначения в стесненных условиях застроенной части города: ОЗП=1,15; ЭМ=1,15; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15 (Поз. 1-2)										820,33	134,99	685,34			18,0195
												74,42			9,2085
Индекс 4 кв. 2019 года (Письмо Минстроя от 31.12.2019 №51579-ДВ/09 ПЗ=7,26; ОЗП=7,26; ЭМ=7,26; ЗПМ=7,26; МАТ=7,26 (Поз. 1-2)										39 370,08	6478,54	32891,54			
												3571,46			
Накладные расходы										12 238,20					
В том числе, справочно:															
105% ФОТ (от 11655,43) (Поз. 1-2)										12 238,20					
Сметная прибыль										74 594,75					
В том числе, справочно:															
640% ФОТ (от 11655,43) (Поз. 1-2)										74 594,75					
<b>Итого по разделу 1 Строительно-монтажные работы :</b>															
Итого										132 492,18					138,15
															70,6
В том числе:															
Машины и механизмы										38 145,78					
ФОТ										11 655,43					
Накладные расходы										12 238,20					
Сметная прибыль										74 594,75					
<b>Итого по разделу 1 Строительно-монтажные работы</b>										<b>132 492,18</b>					<b>138,15</b>
															<b>70,6</b>
<b>Раздел 2. Материалы, неучтенные ценником</b>															
3	3	материалы подрядчика	Зажим анкерный РА-25*100	шт	12	67		67		804,00			804		
4	4	материалы подрядчика	Адаптер для наложения защитного заземления СМСС	шт	4	453		453		1 812,00			1812		
5	5	материалы подрядчика	Скрепа для ленты С 20	шт	90	13		13		1 170,00			1170		
6	6	материалы подрядчика	Металлическая лента (F 20.7)	м	100	75		75		7 500,00			7500		
7	7	материалы подрядчика	Провод СИП-4 2х25-0,6/1	1000м	1,35	43730,49		43730,49		59 036,16			59036,16		
8	8	материалы подрядчика	Кронштейн СА 2000	шт	8	191		191		1 528,00			1528		
9	9	материалы подрядчика	Зажим СТ-70	шт	32	141		141		4 512,00			4512		

Гранд-Смета 2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11,00	12	13	14	15	16
10	10	материалы подрядчика	Комплект промежуточной подвески (ES 54-14	шт	29	297		297		8 613,00			8613		
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах										84 975,16			84975,16		
Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам (Транспортно-заготовительно-складские расходы на материалы МАТ=12,5% (Поз. 3-10))										95 597,06			95597,06		
<b>Итого по разделу 2 Материалы, неучтенные ценником :</b>															
Итого										95 597,06					
В том числе:															
Материалы										95 597,06					
<b>Итого по разделу 2 Материалы, неучтенные ценником</b>										<b>95 597,06</b>					
<b>ИТОГИ ПО АКТУ:</b>															
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах										90 443,98	899,92	4568,9	84975,16		120,13
												496,1			61,39
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам										141 256,29	7513,45	38145,78	95597,06		138,15
												4141,98			70,6
В том числе, справочно:															
8. Строительство инженерных сетей и сооружений, а также объектов жилищно-гражданского назначения в стесненных условиях застроенной части города: ОЗП=1,15; ЭМ=1,15; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15 (Поз. 1-2)										820,33	134,99	685,34			18,0195
												74,42			9,2085
Индекс 4 кв. 2019 года (Письмо Минстроя от 31.12.2019 №51579-ДВ/09 ПЗ=7,26; ОЗП=7,26; ЭМ=7,26; ЗПМ=7,26; МАТ=7,26 (Поз. 1-2)										39 370,08	6478,54	32891,54			
												3571,46			
Транспортно-заготовительно-складские расходы на материалы МАТ=12,5% (Поз. 3-10)										10 621,90			10621,9		
Накладные расходы										12 238,20					
В том числе, справочно:															
105% ФОТ (от 11655,43) (Поз. 1-2)										12 238,20					
Сметная прибыль										74 594,75					
В том числе, справочно:															
640% ФОТ (от 11655,43) (Поз. 1-2)										74 594,75					
<b>Итого по акту:</b>															
Итого										228 089,24					138,15
															70,6
В том числе:															
Материалы										95 597,06					
Машины и механизмы										38 145,78					
ФОТ										11 655,43					
Накладные расходы										12 238,20					
Сметная прибыль										74 594,75					
НДС 20%										45 617,85					
<b>ВСЕГО по акту</b>										<b>273 707,09</b>					<b>138,15</b>
															<b>70,6</b>



Заказчик - МКУ "Новоивановское", 353024, Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новоивановская, ул. Красная, д.87 ИНН 2344013996 КПП 234401001  
 Подрядчик - ПАО "Россети Кубань" (филиал Тихорецкие электрические сети) г. Краснодар, ул. Ставропольская 2А  
 Объект - Обустройство придомовых территорий (освещение) станицы Новоивановской ул. Набережная (2.4/ФЮ1/16)

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции
	Отчетный период
	с
	по

**СПРАВКА**

Номер документа	Дата составления

**О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		228 089,24	228 089,24	228 089,24
1	Объект - Обустройство придомовых территорий (освещение) ст-цы Новоивановской ул. Набережная (2.4/ФЮ1/16)		228 089,24	228 089,24	228 089,24
				Итого, руб.	228 089,24
				Налог на добавленную стоимость, руб.	45 617,85
				Всего с учетом налогов, руб.	273 707,09

Заказчик (подрядчик)  
 Директор МКУ "Новоивановское"

М П



В.Л. Велегура

Подрядчик (субподрядчик)  
 Директор филиала ПАО "Россети Кубань"  
 Тихорецкие электрические сети

М П



В.В. Гондарь